PREISLISTE TOYOTA YARIS

Gültig ab 10.07.2015

Jetzt Edition-Modelle mit Kundenvorteil von bis zu € 500,-!



YARIS	kW/PS	CO ₂	Getriebe	Listenpreis	Faktor für	Listenpreis
3-türig	KW/F3	g/km		(€) netto ¹⁾	NoVA ²⁾ in %	(€) brutto 3)
1,0 VVT-i Young *)	51/69	99	5-Gang	9.950,00	2	11.940,00
1,0 VVT-i Edition *)	51/69	99	5-Gang	10.941,67	2	13.130,00
1,0 VVT-i Active	51/69	99	5-Gang	12.066,67	2	14.480,00
1,3 dVVT-i Young *)	73/99	114	6-Gang	10.600,00	5	12.850,00
1,3 dVVT-i Edition *)	73/99	114	6-Gang	11.592,00	5	14.090,00
1,3 dVVT-i Active	73/99	114	6-Gang	12.716,00	5	15.495,00
1,3 dVVT-i Style	73/99	119	6-Gang	14.285,72	6	17.600,00
5-türiq	73/99	113	0-Garig	14.263,72	U	17.600,00
1,0 VVT-i Young *)	51/69	99	5-Gang	10.300,00	2	12.360,00
1,0 VVT-i Edition *)	51/69	99	5-Gang	11.291,67	2	13.550,00
1,0 VVT-i Active	51/69	99	5-Gang	12.416,67	2	14.900,00
1,0 VVT-i Lounge	51/69	99	5-Gang	13.520,83	2	16.225,00
1,3 dVVT-i Young *)	73/99	114	6-Gang	10.948,00	5	13.285,00
1,3 dVVT-i Edition *)	73/99	114	6-Gang	11.940,00	5	14.525,00
1,3 dVVT-i Active	73/99	114	6-Gang	13.068,00	5	15.935,00
1,3 dVVT-i Lounge	73/99	114	6-Gang	14.172,00	5	17.315,00
1,3 dVVT-i Style	73/99	119	6-Gang	14.658,73	6	18.070,00
1,3 dVVT-i Active MDS	73/99	114	CVT	13.968,00	5	17.060,00
1,3 dVVT-i Lounge MDS	73/99	114	CVT	15.072,00	5	18.440,00
1,3 dVVT-i Style MDS	73/99	119	CVT	15.559,52	6	19.205,00
				·		-
1,4 D-4D Young *)	66/90	91	6-Gang	12.950,00	0	15.540,00
1,4 D-4D Edition *)	66/90	91	6-Gang	13.941,67	0	16.730,00
1,4 D-4D Active	66/90	91	6-Gang	14.941,67	0	17.930,00
1,4 D-4D Lounge	66/90	91	6-Gang	15.933,33	0	19.120,00
1,4 D-4D Style	66/90	102	6-Gang	16.650,00	2	19.980,00
Sonderausstattungen für Yaris ab Werk						
Vulcanorot-Lackierung						
Metallic/Mica-Lackierung						
Perlmutt weiß-Lackierung						
Touch & Go Navigationssystem (ab Active-Modell)	450,00					
Toyota Safety Sense Sicherheitspaket (autonomes Notfall-Bremssystem, Kollisionswarner, Pre-Crash Bremsassisten Fernlichtassistent)	450,00					
Tempomat (für 1,3 dVVT-i und 1,4 D-4D, ab Ausstattung Active)	200,00					
Sound-Paket (ab Active-Modell, nur mit Toyota Safety Sense)	200,00					
Souther aret (at Active-Houel), fut this toyota safety sense) Cool-Paket (für Active-Houel) Cool-Paket (für Active-Houel)						
SensoSmart-Paket (nur in Verbindung mit Cool-Paket)						
Jerisonial Praket (für Active- und Lounge-Modelle) Design-Paket (für Active- und Lounge-Modelle)						
Design-rated: (un Active - un Active) - un Active - un Active - Modell, ausgenommen 1,0 VVT-i)						
abgedunkelte Scheiben hinten (ab Active-Modell)						
Chrom-Paket (für Active-Modelle)						
Red-Paket (für Style-Modell)						
Tagfahrlicht und Heckleuchten in LED-Technik (für Active-Modelle)	100,00 300.00					
VIP-Paket (für Lounge-Modell, ausgenommen 1,0 VVT-i)	1.800,00					
VIP-Paket (für Style-Modell, nicht mit Red-Paket)	1.200,00					
*) Sonder-Nettopreis inkl. Händlerbeitrag						

*) Sonder-Nettopreis inkl. Händlerbeitrag						
YARIS HYBRID	kW/PS	CO ₂	Getriebe	Listenpreis	Faktor für	Listenpreis
5-türig	KW/F3	g/km	Gettiebe	(€) netto ¹⁾	NoVA ²⁾ in %	(€) brutto ³⁾
1,5 VVT-i Hybrid Life	54/73	75	E-CVT	14.508,33	0	17.410,00
1,5 VVT-i Hybrid Active	54/73	75	E-CVT	15.350,00	0	18.420,00
1,5 VVT-i Hybrid Lounge	54/73	75	E-CVT	16.558,33	0	19.870,00
Sonderausstattungen für Yaris Hybrid ab Werk						
Vulcanorot-Lackierung	110,00					
Metallic/Mica-Lackierung	400,00					
Perlmutt weiß-Lackierung	575,00					
Touch & Go Navigationssystem (ab Active-Modell)	450,00					
Toyota Safety Sense Sicherheitspaket (autonomes Notfall-Bremssystem, Kollisionswarner, Pre-Crash Bremsassisten	450,00					
Fernlichtassistent)	430,00					
SensoSmart-Paket (für Active-Modell)	350,00					
City-Paket (für Active-Modell)	200,00					
Tempomat (ab Active-Modell)	200,00					
Sound-Paket (nur mit SensoSmart-Paket)	200,00					
Elegance-Paket (für Active-Modell)	1.900,00					
Design-Paket (für Active-Modell)	500,00					
Black-Paket (ab Active-Modell)	400,00					
Fensterzierleiste in Pianoschwarz (für Active-Modell)	50,00					
Tagfahrlicht und Heckleuchten in LED-Technik (ab Active-Modell)	250,00					
Skyview-Panoramaglasdach und 16" Leichtmetallfelgen (für Lounge-Modell)	700,00					
Skyview-Panoramaglasdach (für Lounge mit VIP-Paket)						
VIP-Paket (für Lounge-Modell)	1.710,00					

TOYOTA - GARANTIE: 3 Jahre oder 100.000 km *)
5 Jahre oder 100.000 km für Haupt-Hybrid Komponenten *)

*) was immer zuerst eintrifft

3 Jahre Lackgarantie, 12 Jahre gegen Durchrostung (für PKW)
3 Jahre EUROCARE - Mobilitätsgarantie: Bei allen TOYOTA Modellen im Preis inbegriffen!
(ausgenommen Taxl, Fahrschulen und Mietwagen)
TOYOTA - EXTRACARE:

2 Jahre Zusatzgarantie für alle TOYOTA Modelle gegen Aufpreis!

(ausgenommen TAXI und Mietwagen

TOYOTA FREY Austria Ges.m.b.H.

1230 Wien, Richard-Strauss-Straße 34 Tel.: (01) 61004-0, Fax: (01) 61004-100 DW

E-mail: office@toyota.at

Internet: www.toyota.at

l Unverbindliche, nicht kartellierte Richtpreise in EURO inklusive Transportkostenanteil.

1) Netto-Listenpreis (€) ohne Abgaben und Steuern

2) NoVA (%) = gesetzliche Norm-Verbrauchs-Abgabe
3) Listenpreis (€) einschließlich NoVA und entsprechender NoVA-Zu-bzw.-Abschläge gemäß NoVAG und 20% MWSt.

TOYOTA | TOYOTA Versicherung Finanzservice

Ihr TOYOTA-Partner in Österreich:

Alle bisherigen TOYOTA-Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit. Lieferwerk und Generalimporteur behalten sich das Recht vor, Preise und Ausstattungen ohne vorherige Ankündigung zu ändern. Es kann somit kein Rechtsanspruch erhoben werden. Druckfehler vorbehalten.